

SLB Invest Holding ApS

Thorndalsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 30 52 42 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLB Invest Holding ApS Thorndalsvej 6 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 30 52 42 41 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring, formand Søren Bonderup Lars Bonderup
Direktion	Søren Bonderup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning, handel og investering primært i fast ejendom og kølebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	333.447	305
Værdiregulering af investeringsejendomme	40.315	34
Driftsresultat	373.762	339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.821	1
Andre finansielle indtægter	2.382	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.641	-174
Resultat før skat	198.324	168
Skat af årets resultat	-27.291	-37
Årets resultat	171.033	131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.033	131
Disponeret i alt	171.033	131

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.500.000	3.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.488	75
Tilgodehavender i alt	<u>186.488</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	52.904	905
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.392</u>	<u>980</u>
Aktiver i alt	<u>3.739.392</u>	<u>4.480</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-97.406	-268
Egenkapital i alt	<u>27.594</u>	<u>-143</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.467	35
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.467</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.655
Kortfristet del af langfristet gæld	0	94
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.609.330	2.798
Anden gæld	10.001	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.649.331	2.933
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.649.331</u>	<u>4.588</u>
Passiver i alt	<u>3.739.392</u>	<u>4.480</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.570	51
Andre finansielle omkostninger	119.071	123
	179.641	174

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	3.500.000	3.500
Kostpris 31. december 2015	3.500.000	3.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.500.000	3.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Fastsat afkastprocent 8,5 %

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-268.439	-399
Årets overførte overskud eller underskud	171.033	131
	<u>-97.406</u>	<u>-268</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet kautionerer med selvskyldner kaution overfor koncernvirksomheden Wellair ApS mellemværende med pengeinstitut. Wellair ApS har pr. 31/12 2015 indestående i banken.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding Aalborg ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.